www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 102 – Ano 02  Sexta-Feira, 26 de Setembro de 2014  Braço do Norte – Santa Catarina

1

Índice

Extratos......................................................................................................................1

Avisos........................................................................................................................1

Extratos
ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO

AMBIENTE.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2014.EDITAL DE PREGÃO/REGISTRO DE

PREÇO Nº 01/2014.CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE.OBJETO: "PREGÃO

PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS E

ELETRODOMÉSTICOS PARA A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE

".CONTRATO Nº 004/2014.CONTRATADA: TCHÊ COMÉRCIO DE ELETROS ELETRÔNICOS LTDA ME.CNPJ nº

03.790.231/0001-34.Avenida Getúlio Vargas, n. 322, Bairro Centro, na cidade de Braço do Norte/SC.Valor: R$ 2.330,00 (dois mil

trezentos e trinta reais).Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações, Lei 10.520/2002 e 123/2006. Mais informações,

Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.),  25 de Setembro de 2014.Cleber Manoel da

Silva.Presidente

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 94/2014.EDITAL DE CONVITE Nº 10/PMBN/2014.OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA CAPACITAÇÃO DE PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL

DE BRAÇO DO NORTE SC, AS ESPECIFICAÇÃO ESTÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO

EDITAL.”CONTRATO Nº 145/2014 - CONTRATADA: INSTITUTO SINERGIA DE EXTENSÃO E PÓS GRADUAÇÃO

ISEPCNPJ nº 07.570.265/0001-74 - AV. PREFEITO CIRINO ADOLFO CABRAL, nº 199, Bairro São Pedro, na cidade de

Navegantes/SC - Valor: R$ 42.380,00 (quarenta e dois mil trezentos e oitenta reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais

alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.), 26 de Setembro  de

2014.Ademir da Silva Matos - Sr. Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 102/2014. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2014. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO

NORTE. OBJETO: “DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE

IMÓVEL PARA ATENDER A FAMÍLIAS QUE RESIDEM EM CASAS PRECÁRIAS E EM PÉSSIMAS CONDIÇÕES DE

HABITABILIDADE, POR SOLICITALÇAO DO MINISTERIO PUBLICO POR MEI DO AUTOS Nº 0003692-
17.2012.8.24.0010, TENDO COMO BENEFICIADO O SRA. GINAREZ TENÓRIO ALVES.” CONTRATO Nº 140/2014,

LOCADOR: MARIA VALDETE DELLA GIUSTINA OLIVIERA, CPF nº 482.686.749-20, Braço do Norte.Valor: R$ 1.200,00

(um mil duzentos reais). Braço do Norte. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações, Av. Felipe

Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte (S.C.), 26 de setembro de 2014. Ademir da Silva Matos Sr. Prefeito

Municipal.

Avisos

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. REUNIÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 67/2014.

TOMADA DE PREÇO Nº 07/2014. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, o Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, torna

público REUNIÃO PARA ABERTURA DOS ENVELOPES COM A PROPOSTA TÉCNICA DA EMPRESA CEAL

CONSULTORIA LTDA, ATRAVÉS DE UM MANDATO DE SEGURANÇA Nº 010.2014/005165-1 - ZONA 3 (BRAÇO DO

NORTE) DATADO DO DIA 03/09/2014 E EXPEDIDO PELO DR. RODRIGO BARRETO, JUIZ DE DIREITO DA 1º VARA

CIVIL DA COMARCA DE BRAÇO DO NORTE. FICA MARCADA REUNIÃO PARA O DIA 03/10/2014 ÁS 14:00 HORAS,

ONDE AS EMPRESAS HABILITADAS E PARTICIPANTES SERÃO AVISADAS POR EMAIL. Mais informações no endereço

Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro. Braço do Norte, 26 de Setembro de 2014. Ademir da Silva Matos Prefeito Municipal.

www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 102 – Ano 02  Sexta-Feira, 26 de Setembro de 2014  Braço do Norte – Santa Catarina

2

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 101/2014.  PREGÃO Nº 60/2014. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, o Sr. ADEMIR DA SILVA

MATOS, torna público Processo Licitatório, critério de julgamento MENOR PREÇO, dia 09 de Outubro de 2014, às 14:00h,

tendo como objeto: a "PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA

E JARDINAGEM NA PRAÇA PADRE ROHER E PRAÇA CORONEL COLLAÇO, PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS. A RELAÇÃO DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS ENCONTRAM-SE EM ANEXO,

PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." Mais informações no endereço Av. Felipe Schmidt,

2070, Centro. Braço do Norte, 25 de setembro de 2014. Ademir da Silva Matos Prefeito Municipal.

ADEMIR DA SILVA MATOS
Prefeito Municipal

		2014-09-26T16:22:59-0300
	ANDREA MARTINS:02418341984